
Uchwała Nr XI/8/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Piasecznie, przyjętym uchwałą 
Nr IV/3/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 lutego 1999r. (z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13) wydział/biuro/zespół – komórkę organizacyjną Starostwa Powiatowego w 
Piasecznie,”
2) w § 3 ust. 1:
 po pkt 15a dodaje się pkt 15b w brzmieniu:
     „15b) Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności – PZO”,
3) po § 28a dodaje się § 28b w brzmieniu:

„§ 28b
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w szczególności prowadzi sprawy 
w zakresie:

1) orzekania stopnia niepełnosprawności dla osób dorosłych,
2) orzekania niepełnosprawności dzieci poniżej szesnastego roku życia,
3) wydawania legitymacji osobom niepełnosprawnym.”

§ 2
Schemat organizacyjny Starostwa oraz powiązań organizacyjnych w Powiecie 
Piaseczyńskim stanowiący załącznik do Uchwały Nr IV/3/99 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 22 lutego 1999r. (z późn. zm.) w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Piasecznie otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.


	Uchwała Nr XI/8/11
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego


